
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» августа 2023г.                                                                                                   №Ш6-13-284/3       

 

 

Об утверждении состава  

комиссии по оценке эффективности 

деятельности и качества труда работников 

МБОУ СОШ №6 

на 2023/2024 учебный год 

 

В соответствии с Постановлением Администрации города №5400 от 26.06.2017г. «Об 

установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных 

учреждений города Сургута», Положения об оплате труда работников МБОУ СОШ №6 (утв. 

приказом №12-Ш6-17-57/17 от 30.06.2017г. с изменениями), Положением о деятельности 

комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда работников МБОУ СОШ 

№6, на основании протокола общего собрания трудового коллектива №1 от 30.08.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда 

работников МБОУ СОШ №6 (далее – Комиссия): 

 Грязнова Елена Петровна, председатель 

 Братерская Юлия Валерьевна, секретарь 

 Белых Лариса Михайловна, заместитель председателя комиссии 

Члены комиссии: 

 Савенков Артур Олегович, председатель ПК 

 Афанасьева Анна Владимировна 

 Дроздик Валентина Антоновна 

 Дубовик Ольга Олеговна 

 Ярметова Роза Харисовна 

 Галицкая Татьяна Станиславовна 

 Ковылина Алена Александровна 

 Ширяева Марина Александровна 

 Алямкина Анна Сергеевна 

2.Комиссии провести оценку эффективности деятельности сотрудников школы, подлежащих 

оценке, в срок до 07.09.2023г.  

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 


